Importo complessivo (A+B) € 6.099,186.70       

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 7 

Articolo 6 

Articolo 7 

Di impegnare l’importo di € 196.239,97, a valere sulle somme finanziate con Decreto n. 1766 del 

04.12.2019. 

Di disporre, il pagamento dell'importo complessivo —di € 238.831,82 
(duecentotrentottomilaottocentotrentuno/82), a favore della ATI GORRASI COST. S.R.L. — MI.CO. 
S.R.L. - G.C. COSTRUZIONI SRL secondo la seguente articolazione: 

e Lasommadi€ 95.532,73 (novantacinquemilacinquecentotrentadue/73) di cui alla fattura n. 1/15 

del 19/04/2023 (SDI 9477314930), emessa dall’impresa GORRASI COST. S.R.L. (C.F/P.IVA: 
1T04416860650), nella qualità di mandataria dell’ ATI, corrispondente alla quota parte relativa 
alla compensazione prezzi 2022 al Sal n.

[...]

IT01965240789), nella qualità di componente dell’ ATI, corrispondente alla quota parte relativa 
alla compensazione prezzi 2022 al Sal n. 1, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 
corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e Lasommadi € 62.096,27 (sessantaduemilanovantasei/27) di cui alla fattura n. . 0009-2023/EL 

del 30/03/2023 (SDI 9335606499), emessa dall'impresa G.C. COSTRUZIONI SRL (C.F/P.IVA: 
IT01815370851), nella qualità di componente dell’ ATI, corrispondente alla quota parte relativa 
alla compensazione prezzi 2022 al Sal n.

[...]

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 
€ 52.543,00 (cinquantaduemilacinquecentoquarantatre/00), da versare al capo VIII - capitolo di 

Entrata 1203 - art.12, di cui: 

e € 21.017,20 relativo alla fattura n. 1/15 del 19/04/2023, emessa dalla GORRASI COST. S.R.L.; 

e € 17.864,62 relativo alla fattura n. 11/PA del 30/03/2023, emessa dalla MI.CO.